第4部分 投标文件

1 投标书

2 投标一览表

3 投标报价书；

4 法人授权委托书；

5 投标承诺书；

6 关于资格的声明函；

7 加盖投标单位公章的营业执照复印件；

8 货物说明一览表；

9 企业相关资质；

10 相关业绩一览表；

11 商务、技术规格偏离表；

12 综合实力；

13 投标人认为需要提供的其他资料。

一、投标报价书
致：厦门海发环保能源股份有限公司

1． 根据已收到的        项目招标文件，遵照有关法律法规的规定，经研究招标文件后，我单位决定无保留地接受招标文件的所有条款，愿按总报价       （含13%增值税转用发票），承担本项目招标范围内的全部混床树脂采购项目，并承担法律法规规定的责任和义务。

	序号
	填料  名称
	型号  规格
	填充容积m3
	重量吨
	单价         元/吨
	小计
	备注

	1
	大孔强酸性阳树脂
	D001MB
	5.31
	4.4

	2
	大孔强碱性阴树脂
	D201MB
	10.62
	7.4

	3
	现场培训费用

	合计

	含13％增值税、运费

2． 我方保证所提供的产品符合相关国家标准和招标文件技术要求的质量等级。

3． 如果我方中标，我方将在贵方规定的时间内完成同贵方签订设计合同。

（货物需用托盘包装便于叉车卸货，否则所产生的人工卸车费由供方承担）

                                          投标人：   （盖章）

                                          法定代表人或其委托代理人：签字或盖章

                                          日期： 年  月   日

二、法人授权委托书
授权声明：本人 （法定代表人姓名） 系 （投标单位） 法定代表人，现授权 （授权代理人） 为我公司的代理人，以本公司的名义负责参与（投标项目）项目的投标，该代理人在投标及后续的合同执行过程中，所签署的一切文件及所处理的与我公司有关的一切事务，我公司均予以承认。本授权书于      年     月      日签字生效，特此声明。
代理人无转委托权，特此委托。

授权单位（公章）：
授权代理人签字：

授权代理人身份证号码：
日期：
三、关于资格的声明函

致：厦门海发环保能源股份有限公司

关于贵司            招标项目的投标邀请，本签字人愿意参加投标，提供招标货物一览表中规定的                   （货物名称），并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。

1． 独立企业法人营业执照副本复印件加盖公章；

2． 具有十年以上的电力行业制造资历，并提供近三年向国内电厂供应同类混床树脂的成功业绩。

3． 投标人须为所投产品制造商，产品代理商需提供产品制造商授权书，本项目不接受联合体投标。

4． 投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

5． 投标人近三年来在实施的合同中没有受主管部门处罚的不良记录并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

6． 投标人认为需要的其他材料。

注：第3、4项无需提供证明文件，但若用户方发现投标人违反该条款，用户方有权拒绝其投标及后续的相应事宜。对用户方造成的相应损失，则由该投标单位负责。
 受权签署本资格文件人：

签字：            （盖公章）